

Klasa 6

Temat: Święto Miłosierdzia Bożego

Przed drugą wojną światową żyła w Polsce Święta Siostra Faustyna Kowalska. Należała Ona do zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia. Była osobą bardzo pobożną i wierzącą. To właśnie Ją wybrał Pan Jezus, aby przekazała światu orędzie o Bożym Miłosierdziu. Miała Siostra Faustyna objawienia Pana Jezusa, które zostały spisane w takim dziele, które nazywa się: „Dzienniczek”. (Tak na marginesie polecam lekturę tej książki). Pan Jezus prosił świętą Faustynę, aby druga niedziela po Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego została ustanowiona jako Niedziela Bożego Miłosierdzia.

W roku 2000 podczas uroczystości kanonizacyjnych świętej Faustyny, papież święty Jan Paweł II w sposób uroczysty ogłosił, że odtąd każda druga niedziela po Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego, będzie Świętem Bożego Miłosierdzia.

Przeżywamy aktualnie nowennę przed tą uroczystością. Codziennie w naszym kościele piętnaście minut przed wieczorną Mszą świętą odmawiana jest Koronka do Bożego Miłosierdzia. Jest to modlitwa, którą świętej Siostrze Faustynie podyktował osobiście Pan Jezus. A więc dzisiejsze zadanie będzie proste. Trzeba się nauczyć modlitwę jaką jest Koronka do Bożego Miłosierdzia. Jak ją odmawiać? Bardzo prosto! Odmawiamy ją przy pomocy różańca.

Na początku: **Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., i Wierzę w Boga Ojca...**, po tych modlitwach odmawiamy następującą modlitwę: **OJCZE PRZEDWIECZNY OFIARUJĘ CI, CIAŁO I KREW, DUSZĘ I BÓSTWO NAJMILSZEGO SYNA TWOJEGO, A PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSZTUSA, NA PRZEBŁAGANIE ZA GRZECHY NASZE I CAŁEGO ŚWIATA**, po tej modlitwie omawiamy dziesięć razy modlitwę: **DLA JEGO BOLESNEJ MĘKI, MIEJ MIŁOSIERDZIE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA**. Tak jak w Różańcu odmawiamy pięć dziesiątków i po piątym dziesiątku odmawiamy trzy razy modlitwę: **ŚWIĘTY BOŻE, ŚWIĘTY MOCNY, ŚWIĘTY NIEŚMIERTELNY, ZMIŁUJ SIĘ NAD NAMI I NAD CAŁYM ŚWIATEM**.

Polecam Wam tę modlitwę, gdyż są z nią związane wielkie Obietnice Pana Jezusa. Między innymi, każdy kto pobożnie będzie odmawiał tę koronkę nie umrze w grzechu ciężkim.

Można tą modlitwą modlić się zwłaszcza teraz, kiedy trwa epidemia, świat jak nigdy dotąd potrzebuje Bożego przebaczenia i Bożego Miłosierdzia.